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PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z 
FINANSOWANIEM DEFICYTU BUDŻETOWEGO W 2009 

ROKU 
                                
 
 
 
 
 
 
 

§ 
 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

 
PRZYCHODY 

 
ROZCHODY 

952 
957 
 

przychody z zaciągniętych pożyczek 
nadwyżki z lat ubiegłych 
 

2.320.863,00
1.074.752,00

0,00
0,00

  
OGÓŁEM 

 
3.395.615,00 0,00

 


